ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ LAM VỸ

Số:      /UBND-VHXH

Về việc đề nghị Cục Quân khí –

Tổng Cục kỹ thuật nhận đỡ đầu

các cháu học sinh nghèo, học giỏi

của địa phương.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Cục Quân khí – Tổng Cục Kỹ thuật

Thực hiện Công văn số 70/QK-CT ngày 05/01/2024 của Cục Quân khí –

Tổng Cục Kỹ thuật về việc khảo sát nhu cầu nhận đỡ đầu các cháu học sinh

nghèo học giỏi của địa phương năm 2024.

Để thực hiện tốt ý nghĩa các hoạt động quyên góp ủng hộ các cháu học sinh

nghèo vượt khó, học giỏi, có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn. UBND xã Lam Vỹ

đã đề nghị các trường Tiểu Học và Trung học Cơ sở rà soát và bình xét, tổng

hợp danh sách các em học sinh nghèo, vượt khó, học giỏi, có hoàn cảnh khó

khăn trên địa bàn, đảm bảo đúng đối tượng, khách quan, công bằng. Trên cơ sở

đó UBND xã Lam Vỹ lập danh sách đề nghị Cục Quân khí – Tổng Cục kỹ thuật

nhận đỡ đầu 02 cháu học sinh nghèo, học giỏi có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

(có danh sách kèm theo).

Kính mong Cục Quân khí – Tổng Cục kỹ thuật nhận đỡ đầu cho 02 cháu học

sinh nghèo, vượt khó, học giỏi có hoàn cảnh khó khăn trên. Trong quá trình thực

hiện có thể trao đổi trực tiếp qua đồng chí Nguyễn Thị Nhài. Công chức Văn hóa –

Xã hội.  SĐT 0388171644./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

TỔNG CỤC KỸ THUẬT

CỤC QUÂN KHÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

DANH SÁCH

Học sinh nghèo vượt khó do Cơ quan Cục Quân khí nhận đỡ đầu

TT Họ tên Hoàn cảnh gia đình Địa chỉ Ghi chú

1 Ma Thảo My
Gia đình thuộc hộ nghèo, có hoàn

cảnh khó khăn

Xóm Nà Làng, xã Lam

Vỹ, huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên

Học sinh lớp 2c

trường Tiểu học

Lam Vỹ

2 Nông Hà Vy
Gia đình thuộc hộ nghèo, mẹ bỏ đi,

có hoàn cảnh khó khăn

Xóm Làng Cỏ, xã Lam

Vỹ, huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên

Học sinh lớp 6c

trường Trung học

Cơ sở Lam Vỹ

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đại tá Hà Đình Điệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:42:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:58:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:58:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:58:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!